可在主页下载CAD数据、进行库存查询。http://www.nabeya.co.jp
803
基准台面
辅助台面
精密平口钳
夹具单元
夹持工装零部件
定位元件

种类 GSH015 GSH075 GSH200
颜色 深绿
损耗系数（10Hz、室温） 0.40-0.50 0.35-0.45 0.45-0.55
容许面压（静负荷）(N/mm2)＊ 	 0.015 	 0.075 	 0.20
压缩永久变形(％) 	 1 	 2 	 3
拉伸强度(N/mm2) 	 0.3 	 0.5 	 1.0
延伸率(％) 250 200 200
燃烧性 B2(DIN)，HBF(UL94)
使用温度范围(℃) -30至50
容许温度（短时）(℃) +110
热导率 (W/m・k) 	 0.05 	 0.08 	 0.12
※　尺寸：300×300mm　厚：25.0mm
■规格
Sylomar® GSH200
订单号 型号 尺寸(A×B) C 重量g 面积cm2 容许负荷N
100805 GSH200-050-25 	 50×	 50 25 	 50 	 25 	 130～	 250
100806 GSH200-075-25 	 75×	 75 25 115 	 56 	 340～	 670
100807 GSH200-100-25 100×100 25 200 100 	 700～1400
100808 GSH200-150-25 150×150 25 450 225 1950～3800
100809 GSH200-200-25 200×200 25 800 400 3800～7600
Sylomar® GSH075
订单号 型号 尺寸(A×B） C 重量g 面积cm2 容许负荷N
100800 GSH075-050-25 	 50×	 50 25 	 30 	 25 	 60～	 120
100801 GSH075-075-25 	 75×	 75 25 	 70 	 56 	 160～	 320
100802 GSH075-100-25 100×100 25 125 100 	 300～	 600
100803 GSH075-150-25 150×150 25 280 225 	 750～1450
100804 GSH075-200-25 200×200 25 500 400 1400～2750
Sylomar® GSH015
订单号 型号 尺寸(A×B） C 重量g 面积cm2 容许负荷N
100795 GSH015-050-25 	 50×	 50 25 	 20 	 25 	 16～	 32
100796 GSH015-075-25 	 75×	 75 25 	 40 	 56 	 37～	 70
100797 GSH015-100-25 100×100 25 	 70 100 	 70～130
100798 GSH015-150-25 150×150 25 150 225 170～320
100799 GSH015-200-25 200×200 25 270 400 300～580
S
y
 l
o